

CONTRACT nr. 48
pentru achiziționarea bunurilor/lucrărilor/serviciilor
de valoare mică



“28” iunie 2017

SA „CET- NORD”

(denumirea completă a operatorului economic)

reprezentat(ă) prin director general I. Galagan

(funcția, numele, prenumele)

denumit(ă) în continuare „Furnizor/ Prestator/Antreprenor”, pe de o parte, și
Primăria mun. Bălți Secția Cultură

(denumirea completă a autorității contractante)

reprezentat(ă) prin șeful Secției Cultură – V. Caraulan.

(funcția, numele, prenumele)

denumit(ă) în continuare „Beneficiar”, pe de altă parte (ambii denumiți în continuare
„Părți”), au încheiat prezentul Contract referitor la achiziționarea lucrărilor de reparație
a sistemelor de încălzire, executarea probelor hidraulice a sistemelor interne și externe
de încălzire a beneficiarului, denumite în continuare bunuri/lucrări/servicii.

1. Furnizorul/Prestatorul/Antreprenorul își asumă obligația de a livra/ presta/
executa, iar Beneficiarul – de a recepționa și achita bunurile/lucrările/serviciile
prevăzute în specificația din prezentul Contract.

2. Livrarea/prestarea/executarea bunurilor/lucrărilor/serviciilor se efectuează

DE CĂTRE SA „CET-NORD”

(condițiile de livrare/prestare/executare)

pe parcursul anului 2017

(termenul de livrare/prestare/executare)

3. Prețul/costul bunurilor/lucrărilor/serviciilor livrate/prestate/executate conform
prezentului Contract este stabilit în lei moldovenești, fiind indicat în specificația din
prezentul contract.

4. Suma totală a prezentului Contract constituie 71978,00 (șaptezeci și una mii
nouă sute șaptezeci și opt) lei MD.

(suma cu cifre și litere, inclusiv TVA)

5. Achitarea se efectuează prin transfer

(modalitatea de achitare)

6. Contractul poate fi reziliat cu acordul ambelor părți sau în mod unilateral, cu
condiția înaintării unei notificări cu 30 de zile înaintea datei presupuse a rezilierii, în
caz de încălcare a clauzelor Contractului de către una dintre Părți.

7. Orice conflict rezultat din prezentul Contract, care nu va putea fi rezolvat de
către Părți pe cale amiabilă în termen de 30 de zile din momentul apariției acestuia, se
va supune soluționării în conformitate cu legislația în vigoare a Republicii Moldova.

8. Orice modificări și/sau completări la prezentul Contract sînt valabile numai în
cazul cînd se efectuează în scris, prin semnarea unui Acord adițional, care intră în
vigoare la data semnării acestuia de către Părți.

9. Părțile poartă răspundere pentru neexecutarea prezentului Contract în conformitate cu prevederile legislației în vigoare.

10. Prezentul Contract este întocmit în două exemplare, avînd aceeași forță juridică.

11. Prezentul Contract se consideră încheiat și intră în vigoare la data semnării lui de către Părți, fiind valabil pînă la 31.12.2017.

Datele de identificare juridice, poștale și de plată ale părților:

Furnizorul/Prestatorul/Antreprenorul

SA «CET-Nord»
RM mun.. Bălți, str Șt. cel Mare 168
Тел: 0231-53360,0231-53342
IBAN: MD83AG000002251811013080
„Moldova-Agroindbank ”
c/b AGRNMD2X750
c/f: 1002602003945
c/TVA 1200023

Beneficiarul

Secția Cultură Primăria mun. Bălți
RM mun.. Bălți, str. Independenței, 1
Тел: 0231-25083, 0231-63285
IBAN:MD39TRPDAA20000001408700
Ministerul Finanțelor Trezoreria Teritorială
c/b TREZMD2X
c/f: 1009601000061
c/TVA

SPECIFICAȚIA bunurilor/lucrărilor/serviciilor

Nr. d/o	Denumirea bunurilor/ lucrărilor/ serviciilor	Cantitatea/ volumul (unit. de măsură) obiecte	Prețul/ costul (100 m/l)	Suma totală (inclusiv TVA)	Articol, alineat	Caracteristicile bunurilor/lucrărilor/ serviciilor			STAS (ГОСТ)
						7	8	9	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Servicii de încercare hidraulică a rețelelor termice exterioare cu Ø mai mare de 100, lungimea conductelor pînă la 500 m	110	700	770,00					
	Servicii de încercare hidraulică a rețelelor termice exterioare cu Ø pînă la 100 mm, lungimea conductelor pînă la 500 m	786	583,6	4587,10					
	Servicii de încercare hidraulică a rețelelor termice interioare 1 nod elevator	11	1228,90	13517,90					
	Cemarea reprezentantului SA „CET-Nord”	18	133,00	2394,00					
	Executarea lucrărilor de reparație			50709,00					
	Total			71978,00					

Semnăturile părților

Furnizorul/Prestatorul/Antreprenorul



L.S.

Beneficiarul



L.S.

Anexa nr.1 la contractul nr.78 din 12.06.2017

org	Instituția	IBAN	Suma
14140	Biblioteca mun.E.Coșeriu	MD10TRPDAA222500A14140AC	35555,30
14141	Muzeul de Istorie si Etnografie	MD58TRPDAA222500A14141AC	7503,57
14142	Pinacoteca	MD09TRPDAA222500A14142AC	2494,14
14143	Palatul Municipal de Cultura	MD57TRPDAA222500A14143AC	3884,78
14144	Centru de Cultura și Tineret	MD08TRPDAA222500A14144AC	5646,48
14147	Căminul de Cultură Veteranul	MD55TRPDAA222500A14147AC	1361,90
14149	Căminul de Cultură Mesterul Popular	MD81TRPDAA222500A14149AB	2240,64
14137	Școala de muzică Gh. Enescu	MD60TRPDAA222500A14137AC	6293,66
14138	Școala de Arte C.Porumbescu	MD11TRPDAA222500A14138AC	3119,24
14139	Școala de Arte Plastice	MD59TRPDAA222500A14139AC	3878,30
	Total		71978,0

Beneficiarul



Sef Secție Cultură

V. Caraulan

Contabil șef

O. Gordaș